خلیفه در اعلامیه خود او را مشبهه، مجسمه و قشری نامیده است. (ابن اثیر، ۱۳۸۱: ۱۹۱؛ مقدسی، ۱۳۶۱: ۱۷۵) بنابراین، می‌توان نتیجه گرفت که در بین واردکننده‌های ادویه‌جات هندی در بصره اشخاص دیگری نیز وجود داشته‌اند که آن‌ها را هم با لقب و عنوان برهاری می‌شناسند. سمعانی در مورد وی می‌گوید: برهاری، ابومحمد حسن بن علی بن خلف (د ۳۲۹ ق/ ۹۴۱ م) متکلم، فقیه و خطیب متعصب حنبلی مذهب و برپاکنده چندین شورش مذهبی در بغداد (سمعانی، ۱۳۸۳ ق: ۳۷۰/۱) است. در ادامه ابن ابی‌یعلی نیز در مورد او بیان داشته است که «از دوران تحصیل وی تنها همین اندازه می‌دانیم که در خدمت استادانی چون ابوبکر مروزی (د ۲۷۵ ق) - نزدیک‌ترین شاگرد و مونس احمد بن حنبل و